
 
Delibera n. 1392 
 
Del 15/12/2009 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO:  Assenso al Comando del Sig. Vargiu Francesco – coadiutore amministrativo cat. B –  
matr. Num. 48454presso l’Azienda Ospedaliera Brotzu.  

 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal ___________________       e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:  Dott. Gianluca Calabrò 
 
Direttore Sanitario           :  Dott.  Ugo Storelli  
 
Su proposta del Servizio Personale 
 
 
 
PREMESSO  che con nota acquisita al Protocollo Generale col num. 2009/0089069 del 13/11/2009, 

allegata in copia  al presente Atto, del quale costituisce parte integrante, il Commissario 
dell’Azienda Ospedaliera Brotzu ha richiesto l’acquisizione in posizione di comando del 
Sig. Vargiu Francesco, coadiutore amministrativo in forza al P.O. Microcitemico ; 

 
VISTO  il parere favorevole  del Direttore Amministrativo apposto in calce alla nota innanzi 

citata; 
 
PRESO ATTO che con Deliberazione num. 230 del 20/11/2009, il Commissario dell’Azienda 

Ospedaliera Brotzu, ha disposto il comando del sig. Vargiu Francesco dal 16/11/2009 
sino al completamento dell’accorpamento del P.O. Microcitemico con l’AOU Brotzu; 

  
ATTESO  altresì, che le competenze a favore del Sig. Vargiu Francesco, continueranno ad 

essere corrisposte da questa Azienda e verranno successivamente rimborsate 
dall’Azienda Ospedaliera Brotzu; 

 
RITIENE pertanto di dover concedere l’assenso al  comando del Sig. Vargiu Francesco  presso 

l’AO Brotzu; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e Sanitario; 
 
 
 
 
 
 
 



 
Delibera n. 1392 
 
Del 15/12/2009 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

D E L I B E R A 
 

- di concedere, per le motivazioni esposte in premessa, che si intendono integralmente richiamate, 
l’assenso al comando del Sig. Vargiu Francesco, matr. 48454, – coadiutore amministrativo, cat. B - 
a decorrere dal 16/11/2009 sino al completamento dell’accorpamento del P.O. Microcitemico con 
l’AO Brotzu; 
 

di autorizzare i competenti servizi a corrispondere le competenze mensili al Sig. Vargiu Francesco,  
ed a procedere alla successiva richiesta di rimborso all’AO Brotzu; 

 
- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 co.2 della Legge Regionale 10/06. 
  
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
(Dott. Gianluca Calabrò)             (Dott. Ugo Storelli) 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Dott. Emilio Simeone) 

 


